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Aperitivi

BE BRI

MANGO-BELLINI 8,50
Mango, Zitrone, Sparkling

BELLINI 8,50
Pfirsichmark, Sparkling

SLOEBERRY BLUE GIN 8,70
Sloeberry Blue Gin, Tonic Water

ROSSINI 8,70
Mango, Erdbeer, Aperol, Sparkling
SPARKLING-MOJITO 8,90
Sparkling, Minze, Limette

ROSEN SPARKLING 9,30
Sparkling, Rosenlimonade, Rosenbldtter
LIMONCHELLO TONIC 9,40
SCHUMACHER SANTA FE o, 5,90
SPARKLING 0,7/ 41,30
Ralf Schumacher, Friaul

SCHUMACHER 1,51 112,00

SPARKLING CLASSIC
Champagner Methode/Ralf Schuhmacher, Friau

SCHUMACHER SPARKLING o, 5,70
ROSE CHARMAT 07! 39,90
Ralf Schumacher, Friaul 151 91,50
SCHUMACHER ICECOLD

GOLD o,71 63,00
ROSE 07! 63,00

%
LEMONADE

SMALL 7,50 : LARGE 10,50

Gin Mix

Y Y Y Y Y YV YYYYFF VYV Y VY

PINK LADY 9,90
Gin, Pink Grapefruit, Tonic

WHITE LADY 9,90
Gin, Cointreau, Zitrone

GIN GIMLET 9,90
Gin, Lime, Zitrone

GIN FIzZzZ 9,90
Gin, Zitrone, Zucker

BOMBAY CRUSHED 10,30

Bombay Saphire, Lime, Rohrzucker, Bio Orange
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Gin

v
MERMAIDE 4cl 10,40
G’VINE 4cl 8,90
HENDRICK’S GIN 4cl 9,60
GIN MARE 4cl 10,30
TANQUERAY 10 4cl 12,90
ILLUSIONIST 4cl 12,90
WIEN GIN 4c¢l 12,90
KOVAL 4cl 12,90
MONKEY 47 4cl 13,50
FEVER TREE PREMIUM 5,30
Indian Tonic Water, Mediterranean
Tonic Water, Ginger Ale, Bitter Lemon,
Ginger Beer
FENTIMAMS ROSE LEMONADE 5,30

—» Beilagen «——

ROSMARIN, GURKE, BASILIKUM,
HEIDELBEEREN, BIO-ZITRONE,
BIO-ORANGE, GRAPEFRUIT

PRIMEROS

PORT - LATE BOTTLED
CINZANO ROSSO, BIANCO
WERMUT/REISETBAUER
LIMONCHELLO/SPORER
CAMPARI ORANGE
CAMPARI MILANO

5cl
5cl
scl
scl

6,80
7,30
6,30
6,30

8,90
9,20

Die 3 Happy
Cocktail Hours

Dienstag bis Donnerstag

von 17-24 Uhr

DI - ALLE MARGARITAS

MI - ALLE DAIQUI
DO - SOURS

N

7,90

IS 313 ﬁ|§| Hhcesis
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MARGARITAS

MARGARITA CLASSICO 10,20
Tequila, Zitrone, Triple sec, Lime

PINEAPPLE MARGARITA 10,20

Tequila, Ananas, Zitrone, Maracuja

PASSIONS MARGARITA 10,20

Tequila, Passionsfrucht, Zitrone

PEACH MARGARITA 10,20
Tequila, Pfirsich, Zitrone

STRAWBERRY MARGARITA 10,20

Tequila, Erdbeer, Triple sec, Zitrone

MANGO MARGARITA 10,20
Tequila, Mango, Zitrone

— TEQUILA MIX —_

TEQUILA SUNRISE 10,80

Tequila, Orange, Grenadine

TEQUILA GIMLET 10,80
Tequila, Lime, Zitrone
BLOODY JUANITA 10,80
Tequila, Tomate
EL DIABLO 10,80
Tequila, Zitrone, Cassis, Ginger Ale
LATIN LOVER 10,80
Tequila, Cachaca, Lime, Ananas
N\ r
QUIRIS
< Al KIY
DAIQUIRI NATURAL 10,20
Ron, Zitrone, Zucker
PEACH DAIQUIRI 10,20
Ron, Pfirsich
PASSIONS DAIQUIRI 10,20
Ron, Passionsfrucht
PINEAPPLE DAIQUIRI 10,20
Ron, Ananas, Maracuja
STRAWBERRY DAIQUIRI 10,20
Ron, Erdbeer, Triple sec
MANGO DAIQUIRI 10,20
Ron, Mango
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Ron mix

2
.

I

|

[
CAIPIRISSIMA 9,90

Ron, Limette, Rohrzucker

2l

CUBA LIBRE
Ron, Cola, Limette

9,90

IS

MOJITO 10,10

Ron, Minze, Limette

S| = | -
IS =1

A A
N RON COLLINS 9,90
e Ron, Zitrone, Zucker
x\&ﬁl HAVANA LIBRE 10,50 o
ﬁ Havana 7Y, Coca Cola W
560 PLANTER’S PUNCH 10,10 =
ﬁl‘: Myers’s, Orange, Ananas, Grenadine =
S JAMAICA FEVER 10,10 o
gz(/)\ Ron, Brandy, Ananas, Mango J{]DI
N G
A HURRICANE 10,10 ?X
W“T Myers’s, Ananas, Orange, Lime =
7 <
Ron, Banane, Lime, Ananas, Orange "6
<,
\ / l__f‘

MAI TAI 10,10
Ron, Mandel, Peach, Ananas

e
K

5

Ael
=

COLADAS

PINA COLADA 11,50

Ron, Kokos, Ananas, Obers

[ —1
=1
=

COLADA BRAZIL 11,50

Cachaca, Kokos, Ananas, Obers

HHRIHN: S

5

B

MEXICAN COLADA 11,50
Tequila, Kahlua, Kokos, Ananas, Obers

S EHHNE]

—— SWIMMING POOL 11,50

Ron, Vodka, Ananas, Kokos, Blue Curacao, Obers

Ron, Erdbeere, Ananas, Kokos, Obers

E STRAWBERRY COLADA 1,50
Nalaal

[t ITALIAN COLADA 11,50
- Ron, Amaretto, Ananas, Kokos, Obers

ep——

i€l
= = IEEDK)

X PEACH COLADA 11,50

% Ron, Vodka, Pfirsich, Obers SeEe

AR &
MANGO COLADA 11,50 Pt

@ Ron, Mango, Ananas, Obers ’[2];:]

T
g3
Ll
a0 §

St D EIS
el

PASSIONS COLADA 11,50
Ron, Passionsfrucht, Kokos, Obers

4

=>
1=

|

2
aV;
(

@

=

-
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Specials

Quoro Cachaca, Limette, Rohrzucker

SANTA FE SPECIAL 9,90

Southern, Ron, Ananas, Maracuja

ZOMBIE 10,10
Ron, Myer’s, Apricot, Grenadine, Orange, Ananas

STRAWBERRY CAIPIRINHA 10,10

Quoro Cachaca, Limette, Rohrzucker, Erdbeer

MANGO CAIPIRINHA 10,10

Ouoro Cachaca, Limette, Rohrzucker, Mango

TOUCH DOWN 10,10
Vodka, Apricot, Maracuja, Orange

GOOD NEWS 10,10

Vodka, Campari, Maracuja, Orange, Zitrone

HONOLULU COOLER 10,60
Southern Comfort, Amaretto, Grenadine,
Orange, Ananas, Zitrone

LONG BEACH ICE TEA 15,50
Gin, Vodka, Ron, Triple sec, Cranberry

LONG ISLAND ICE TEA 15,90
Gin, Vodka, Tequila, Ron, Triple sec, Cola

TIEFSEETAUCHER 16,30
Appleton, Stroh, Triple sec, Lime

SCHWERMATROSE 17,90
Appleton, Stroh, Kahlua, Lime, Zitrone

—>» OTHERS &<—

NEGRONI 9,90

Campari, Martini Rosso, Gin

>
Campari, Martini Rosso, Soda

CAIPIROL 9,00

Aperol, Limette, Rohrzucker

ORGASMUS 10,10
Vodka, Kahlua, Amaretto, Baileys, Obers

LADY KILLER 10,20
Ron, Brandy, Kahlua, Obers

PIMM’S CUP NO. 1 12,50

Pimm’s, Ginger Ale, Gurke, Minze

N_SPEISEKARTE_COCKTAILS.indd 5
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ABSOLUT VODKA
—
e o
4cl 8,90 [

S| = | -
IS =1

4

EISSA IR

BELVEDERE
4cl 10,80

BELVEDERE HERITAGE
4c¢l 11,50

—— Vodka mix —

(I RIS

N7
R CAIPIROSKA 9,90 ==
N/ Vodka, Limette, Rohrzucker L;I\EO;

VODKA SPECIAL 9,90
Vodka, Mango

VODKA GIMLET 9,90
Vodka, Lime, Zitrone

e

BLOODY MARY 9,90

Vodka, Tomate, gewiirzt

IEE:

= COSMOPOLITAN 9,90

HISIEIEE

Vodka, Cranberry, Lime

i
ol

Il

=31

@ YELLOW STONE 9,90 T
= Vodka, Apricot, Ananas Bua
Tmn
SEX ON THE BEACH 9,90 A
f\_/t Vodka, Peach, Cranberry, Orange '@
el BLACK RUSSIAN 9,90 A:C;‘
— Vodka, Kahlua ;A-\-/]
A VODKATINI 10,20 v,
E Vodka, Noilly Prat
9oXx VULCANO 10,20

—_— Vodka, Erdbeer, Mango

ep——

WHITE RUSSIAN 10,20
Vodka, Kahlua, Obers

IEE] R

e 1 I 11T~

AN "
Vo)
PERFECT LOVE 12,50 @
@} Vodka, Cassis, Tonic E
@ MOSCOW MULE 12,60 =57
Vodka, Ginger Beer, Limette
L 5 T X
VODKA WELLNESS 14,90 Laoh
i
PORNSTAR MARTINI 14,90 D
ﬁ[z Vodka, Vanille, Passionsfrucht, Sparkling .X)

=>

| I%HQZ?JEH&%I%%I%IEJEEIQ%??H{
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Sours

GIN SOUR 10,10
Gin, Zitrone, Orange, Zucker

WHISKEY SOUR 10,10

Jim Beam, Zitrone, Orange, Zucker

TEQUILA SOUR 10,10

Tequila, Zitrone, Orange, Zucker

AMARETTO SOUR 10,10
Amaretto, Zitrone, Orange

APEROL SOUR 10,10

Aperol, Zitrone, Orange, Zucker

BRANDY SOUR 10,10

Brandy, Orange, Zitrone, Grenadine

VODKA SOUR 10,10
Vodka, Zitrone, Orange, Zucker

PISCO SOUR 10,10

Chilenischer Weinbrand, Zitrone, Ananas, Zucker

PASSIONS SOUR 10,20
Vodka, Zitrone, Passionsfrucht

—VITAMINOS —

VIRGIN COLADA 9,20

Kokos, Ananas, Obers

BE BRI

COCONUT BANANA 9,20
Banane, Kokos, Milch Obers
NEW ZEALAND 9,20
Kiwi, Kokos, Ananas, Zitrone
LONG DISTANCE RUNNER 9,20
Ananas, Zitrone, Maracuja
SWEET LOVE 9,20
Erdbeer, Kokos, Ananas, Obers
COCONUT KISS 9,20
Kokos, Orange, Ananas, Grenadine, Obers
SOLERO 9,20
Mango, Kokos, Orange, Obers
SAFER SEX ON THE BEACH 9,20
Orange, Pfirsich, Cranberry, Lime
FLORIDA 9,20
Mango, Erdbeer, Pfirsich
SPRING FEVER 9,20
Ananas, Orange, Mango, Zitrone, Grenadine
MIAMI 9,20
Ananas, Mint, Orange, Zitrone, Lime

\
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SHOTS

AB 2 STUCK
v

SANTA FE SHOT

Tequlia, Orange, Ananas, Grenadine

TWINNI

Pisang Ambon, Ananas, Zitrone

STRAWBERRY SHOT
Vodka, Erdbeer, Lime

KAMIKAZE
Vodka, Zitrone, Zucker

KINGSTON
Myers’s, Mango

LIMONCHELLO SHOT
Limonchello, Tonic

COOL NEWS

Vodka, Campari, Maracuja, Orange

PORNSTAR MARTINI

Vodka, Vanille, Passionsfrucht

TESTAMENTO

Banane, Kahlua, Baileys, Stroh

Bs2
Kahlua, Triple sec, Baileys

—» §pirits

ESTOMACAL

HIERBAS

AVERNA

RAMAZOTTI
MARILLE,Sporer

MARILLE, Guglhof

ALTER OBSTBRAND, Guglhof
WILLIAMS BRAND, Guglhof
GRAPPA DI BRUNELLO

Frescobaldi

GRAPPA ,,DI LIDIA“ RESERVA

Barbera/Muscato, Berta

GRAPPA ,TRE SOLI TRE“
Nebbiolo d Alba, Berta

GRAPPA ,PAOLO BERTA“
Barbera, Moscato, Nebbiolo d’Alba

N_SPEISEKARTE_COCKTAILS.indd 8

5,10
5,10
5,30
5,30
5,30
5,30
5,90
6,50
6,50
6,50
2cl 5,90
2cl 5,20
2cl 5,20
2cl 4,70
2cl 6’90
2c 5,90
2cl 6,50
2cl 5,80
2cl 9,20
2cl 11,90
2cl 18,50
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e DIPLOMATICO

—

PLANTATION 20Y, Barbados

= s U

RON

(
b
-

2cl

2cl

AUSTRIAN EMPIRE NAVY RUM

0<

g SOLERA 18Y, Dom. Republik
___;; GOLD OF MAURITIUS, Mauritius  2cl
v
=

RON ZACAPA

EMINENTE

BLANCO

CLASE AZUL
CRISTALINO
VOLCAN BLANCO

SPSH=IIE T =)

it

REPOSADO

CLASE AZUL
VOLCAN REPOSADO

«

B S .1 |

Hiizis?

ANEJO
JOSE CUERVO 1800

%

i

3

)

CANADIAN CLUB
DIMPLE

i

M~
VA CHIVAS REGAL 12Y
‘Q,@ TULLAMORE DEW
(W GLENFIDDICH 12Y
mm CAOL ILA 12Y

2 TAUERNROGG
]

CRAGGANMORE 12Y

KNOB CREEK 9Y
DALWHINNIE 15Y

% LAGAVULIN 16Y
pé OBAN 14Y

TALISKER SKYE
2

ANt

ol i
nﬁ‘ g
@

8

—m IR
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RESERVA 23Y, Guatemala

JOSE CUERVO ESPECIAL
RESERVA DE DON JULIO

JOSE CUERVO ESPECIAL
DON JULIO REPOSADO

2cl

2cl

2cl

TEQUILA

2cl

2cl

2cl
2cl

2cl

2cl
2cl

2cl

2cl

2cl

WHISKEY

4cl
4cl

4cl
4cl
4cl
4cl

JOHNNY WALKER BLACK LABEL 4cl

4cl

4cl
4cl
4c¢l
4cl
4cl
4c¢l

B SIE

6,70
8,50

8,90
8,90

10,20

7,90

4,90
6,40
15,90
6,90
7,80

5,00
6,70
18,90
8,90

6,90

7,60
8,60
8,60
8,60
8,90
9,50
9,90
9,50
9,90
10,10
10,10
10,10
10,10

10,10
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Soft Drinks

A

RED BULL

GASTEINER SPARKLING
GASTEINER SPARKLING
ROMERQUELLE STILL
ROMERQUELLE STILL
COCA COLA
ANANASSAFT
ORANGENSAFT

PAGO APFELSAFT
PAGO PFIRSICHSAFT
PAGO CRANBERRY
PAGO MANGO

Birre

PUNTIGAMER PANTHER
WEIZEN

CORONA - MEXICAN BEER

GOSSER - AF
WEIHENSTEPHAN - AF
GOSSER NATURRADLER
SCHWECHATER ZWICKL
GOSSER MARZEN

0,251
0,31
0,71
0,3l

0,71

0,33l
0,33l
0,33l
0,5l
0,5l
o5l
o5l

0,5l

Special Beer

VIOLA BIRRA

Artigianale

VIOLA BIONDA
VIOLA ROSSA
VIOLA NUMERO 3

0,751
0,751
0,751

i?l SR S Sy 3 B -

5,70
4,90
7,20
4,90
7,20
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
5,10

5,10

5,20
5,60
6,30
5,30
5,60
5,70
5,70
5,90

Champagne —
MOET & CHANDON
BRUT IMPERIAL 071 130,00
MOET & CHANDON
ROSE IMPERIAL o,71 135,00

MOET & CHANDON
ICE IMPERIAL

MOET & CHANDON
N.I.R. ROSE

N_SPEISEKARTE_COCKTAILS.indd 10

o7l 139,00
1,51 310,00

0,7 169,00
1,5 345,00
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